МУНИЦИПАЛЬНЬIЙ РАЙОН
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН
РЕСПУБЛИКИ ТЬША»

МУНИЦИПАЛДЬIГ РАЙОН
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЬIН

УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации У луг-Хемского кожууна

У луг-Хем кожуун чагыргазынын

ДОКТААЛЫ

от «j..l_» апреля 2023 года № JI~
Об отмене постановления администрации кожууна от 12 ноября 2014 года №1890

«Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности

муниципальной службы в Администрации муниципального района « У луг-Хемский
кожуун Республики Тыва», и членов их семей на официальном сайте и предоставления

этих сведений средствам массовой информации для опубликования» и постановления

от 11 октября 2021 года №415 «О внесении изменений в постановление
от 12.11.2014 года №1890»

На основании Протеста Прокурора ( в порядке ст.23 ФЗ «О прокуратуре РФ» от

31 марта 2023 года исх.№86-01-2023 на постановление администрации кожууна от 12
ноября 2014 года №1890 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих должности муниципальной службы в Администрации муниципального

района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва», и членов их семей на

официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации

для опубликования» и постановление от 1 1 октября 2021 года №415 «О внесении
изменений в постановление от 12.11 .2014 года № 1890», администрация

муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отметить постановление администрации кожууна от 12 ноября 2014 года

№ 1890 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности

муниципальной службы в Администрации муниципального района «Улуг-Хемский

кожуун Республики Тыва», и tШенов их семей на официальном сайте и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования и

постановление от 11 октября 2021 года №415 «О внесении изменений в

постановление от 12.11 .2014 года №1890».

2. Разместить настоящее постаномение на официальном сайте администрации

Улуг-Хемского кожууна в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.

Председатель

администрации кожууна Б.М. Балбак